
Mgr. Martin Červíček
hejtman Královéhradeckého kraje

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Informace o zadavateli
Zadavatel: Královéhradecký kraj 
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 
IČO: 708 89 546

Informace o veřejné zakázce:
Název veřejné zakázky: Revitalizace objektů hal na p.č. 555 a 556 v Jaroměři 

– Josefově, ul. 5. května – PD 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby
Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, 
dne 21. 2. 2022 usnesením Rady Královéhradeckého kraje

rozhodl 

o zrušení zadávacího řízení,

a to zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem: „Revitalizace objektů hal na p.č. 555 a 556 v 
Jaroměři – Josefově, ul. 5. května – PD“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona, jelikož nebyla 
do konce lhůty pro podání nabídek podána žádná nabídka a není tak v zadávacím řízení žádný účastník.

Odůvodnění:

Veřejná zakázka byla zahájena dne odesláním Oznámení do Úředního věstníku Evropské unie (TED) a věstníku 
veřejných zakázek dne 16.12.2021. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 27.01.2022 v 10:00 hod. Do konce 
lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka a není tak v zadávacím řízení žádný 
účastník, proto zadavatel přistupuje ke zrušení tohoto zadávacího řízení.



                     

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle ustanovení § 242 zákona 
musí stěžovatel doručit námitky zadavateli, a to do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí.

V Hradci Králové dne 21. 2. 2022
 

...............................................

Mgr. Martin Červíček,

hejtman Královéhradeckého kraje


		2022-02-22T10:50:13+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




